
Dodavatel: Odběratel:

DIČ: DIČ:

Platební podmínky:
Forma úhrady:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Variabilní symbol: Datum splatnosti:

Fakturujeme vám: Celkem bez DPH: Sazba DPH: Celkem s DPH:

Kč % Kč

Kč

Kč

Výše přeplatku: Kč

Kč

Kč

Vyřizuje:
Jméno:
Tel: +420
E-mail: 

Celkové množství dodané tepelné energie:

Seznam odběrných míst:

  GJ (kWh, MWh)

FAKTURA - daňový doklad Číslo dokladu:

název/adresa/číslo/označení

název/adresa/číslo/označení

název/adresa/číslo/označení

identifikační údajeidentifikační údaje

IČ: IČ:

Informace o vyúčtování dodávek tepelné energie v plném rozsahu jsou dostupné na:

Datum vystavení:

Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

název/adresa/číslo/označení

název/adresa/číslo/označení

Základ pro DPH:

Částka DPH:

Dodávka tepelné energie                                                                

za vyúčtovací období od                    do

Výše uhrazených záloh:

Výše nedoplatku (k úhradě):



Celková fakturovaná částka Kč

Rok 20xx 20xx 20xx

GJ

Odběrné místo:

Měření dodávky tepelné energie:

Počáteční stav k

Konečný stav k

Celkové množství dodané tepelné energie:

Sjednané množství tepelné energie (tepelný výkon) GJ (kWh, MWh, kW, MW)

Celková fakturovaná částka Kč

Rok 20xx 20xx 20xx

GJ

název/adresa/číslo/označení

Srovnání roční spotřeby tepelné energie odběrného místa:

Proměnná složka ceny

Stálá složka ceny 

   Vyúčtovací období:   

název/adresa/číslo/označení

Měření dodávky tepelné energie:

Odběrné místo:

Vyúčtování pro odběrná místa

GJ (kWh, MWh)

Počáteční stav k

Konečný stav k

Cena tepelné energie Kč/GJ (Kč/kWh, Kč/MWh)

Celkové množství dodané tepelné energie:

GJ (kWh, MWh)

GJ (kWh, MWh)

Kč/GJ (Kč/kWh, Kč/MWh)z této ceny náklady na palivo (nákup tepelné energie)

Kč/GJ (Kč/kWh, Kč/MWh)

Kč/GJ (Kč/MWh, Kč/MW)

GJ (kWh, MWh)

GJ (kWh, MWh)

Cena tepelné energie

Kč/GJ (Kč/kWh, Kč/MWh)

GJ (kWh, MWh)

z této ceny náklady na palivo (nákup tepelné energie)

Srovnání roční spotřeby tepelné energie odběrného místa:



Sjednané množství tepelné energie (tepelný výkon) GJ (kWh, MWh, kW, MW)

Kč

Rok 20xx 20xx 20xx

GJ

z této ceny náklady na palivo (nákup tepelné energie)

Kč

Kč

Rok 20xx 20xx 20xx

GJ

Srovnání roční spotřeby tepelné energie odběrného místa:

Společné měření množství tepelné energie pro více odběrných míst:

Odběrné místo:

Cena tepelné energie

Kč/GJ (Kč/kWh, Kč/MWh)

Kč/GJ (Kč/MWh, Kč/MW)

Údaje pro výpočet jednotlivých složek ceny tepelné energie, jejichž výši je možné podle sjednané cenové doložky dodatečně 

upravovat:

Proměnná složka ceny

Celková fakturovaná částka 

GJ (kWh, MWh)

Měření dodávky tepelné energie:

z této ceny náklady na palivo (nákup tepelné energie)

Stálá složka ceny 

Konečný stav k

Počáteční stav k

název/adresa/číslo/označení

GJ (kWh, MWh)Celkové množství dodané tepelné energie:

Konečný stav k

Odběrné místo: název/adresa/číslo/označení

Počáteční stav k

Celková částka za množství tepelné energie pro více odběrných míst:

Údaje pro rozdělení nákladů za dodávku tepelné energie při společném měření množství tepelné energie 

pro více odběrných míst:

GJ (kWh, MWh)

GJ (kWh, MWh)

Kč/GJ (Kč/kWh, Kč/MWh)

GJ (kWh, MWh)Celkové množství tepelné energie pro více odběrných míst:

Cena tepelné energie

Kč/GJ (Kč/kWh, Kč/MWh)

Podíl nákladů odběrného místa za dodávku tepelné energie  

při společném měření množství tepelné energie pro více odběrných míst

Srovnání ročního podílu spotřeby tepelné energie (rozdělené stejným způsobem jako náklady):

Kč/GJ (Kč/kWh, Kč/MWh)

GJ (kWh, MWh)



Odběrné místo:

Měření dodávky tepelné energie:

Počáteční stav k

Konečný stav k

Celkové množství dodané tepelné energie:

z této ceny náklady na palivo (nákup tepelné energie)

Celková fakturovaná částka Kč

Rok 20xx 20xx 20xx

GJ

Reklamaci vyúčtování dodávky tepelné energie může odběratel uplatnit 
- telefonicky na telefonním čísle / zákaznické lince tel.č.
- písemně na adrese
- elektronickou formou na emailové adrese
- osobně na adrese

Energetický regulační úřad Ministerstvo průmyslu a obchodu
Masarykovo náměstí 5 Na Františku 32
586 01 Jihlava 110 15 Praha 1
Podatelna: eru@eru.cz Podatelna: posta@mpo.cz
Tel.: 564 578 666 Tel.: 224 851 111
www.eru.cz www.mpo.cz

GJ (kWh, MWh)

název/adresa/číslo/označení

GJ (kWh, MWh)

Konečný stav při výměně měřícího zařízení k

Kotaktní údaje:

Srovnání roční spotřeby tepelné energie odběrného místa:

Další důležité informace

       120 21 Praha 2

       Státní energetická inspekce
       Gorazdova 24

Počáteční stav při výměně měřícího zařízení k

Způsob uplatnění reklamace vyúčtování dodávky tepelné energie:

Práva odběratele při řešení sporů ohledně dodávky tepelné energie nebo jejího vyúčtování:

GJ (kWh, MWh)

Cena tepelné energie Kč/GJ (Kč/kWh, Kč/MWh)

Kč/GJ (Kč/kWh, Kč/MWh)

GJ (kWh, MWh)

GJ (kWh, MWh)

       www.cr-sei.cz

       Podatelna: posta@sei.gov.cz
       Tel.: 224 907 340

kdy mu bylo vyúčtování dodávky tepelné energie doručeno. 
Reklamaci vyúčtování dodávky tepelné energie může odběratel uplatnit do … dnů ode dne, 




